
Zarządzenie  
Nr ROiSO KA  176/04 

Wójta Gminy Kobierzyce  
z dnia  23  listopada  2004 r. 

w sprawie rozszerzenia haseł  jednolitego rzeczowego wykazu akt dla potrzeb Urzędu 
Gminy w Kobierzycach  

 
 
W oparciu o art.39a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz  na podstawie § 15 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia  22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów 
gmin i związków międzygminnych (Dz.U Nr 11, poz.1319 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Rozszerzam hasła jednolitego rzeczowego wykazu akt dla potrzeb Urzędu Gminy w 
Kobierzycach, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 
międzygminnych (Dz.U Nr 11, poz.1319 ze zm.): 
 
1. w haśle kwalifikacyjnym 
    1) „0 ZARZĄDZANIE”,  
         a) w haśle drugiego rzędu „06 WYDAWNICTWA I PUBLIKACJE, POPULARYZACJA”, 
            - w haśle trzeciego rzędu „ 064 Wystawy, pokazy, imprezy” 
           - w haśle czwartego rzędu  „ 0640 Programy, scenariusze, materiały pomocnicze,  
              księgi  pamiątkowe o wystawach, pokazach i imprezach własnych”   
 
        b) w haśle drugiego rzędu „08 BIUROWOŚĆ, ARCHIWUM, BIBLIOTEKA”, 
            - w haśle trzeciego rzędu „ 083 Biblioteka urzędowa”, 
            - w haśle czwartego rzędu „ 0832 Wydawnictwa informacyjne i reklamowe”  
 
    2) „ 4 KULTURA, SPORT, TURYSTYKA, OŚWIATA” 
         - w haśle drugiego rzędu „40 UPOWSZECHNANIE KULTURY”, 
         - w haśle trzeciego rzędu „ 403  Organizacja imprez kulturalnych”  
          - w haśle czwartego rzędu „ 4301 Imprezy i uroczystości inne, wystawy estradowe”         
 
poprzez dodatnie haseł piątego rzędu w sposób następujący: 
 

Symbole klasyfikacyjne Kategoria 
archiwalna 

II  
stopnia 
podział
u 

III 
stopnia 
podział
u 

IV 
stopnia 
podział
u 

V 
stopnia 
podział
u 

 
Hasła 

kwalifikacyjne W  
komórce 
macierz. 

W 
innych 
komór. 

 
 

Uwagi 

        
   06400 Udział w 

konkursach, 
ranking, 
plebiscytach   

 
A 

 
Bc 

 

   08320 Oferty 
inwestycyjne  

Bc Bc  

   40311 Organizacja 
spotkań  
( z inwestorami,  
z gośćmi,  
z partnerami 
i dostawcami ) 

 
BE-5 

 
Bc 

 

 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


